
ABATIDOR DE TEMPERATURA 
AT-5

BLAST CHILLER 
AT-5

CELLULE DE REFROIDISSEMENT 
AT-5

N. Denominación Description Dénomination Cod.

Pie ajustable inox AT-5/8/10/12/14
Bandeja condensación
Controlador electrónico (sin BT)
Protector control electrónico
Presostato de seguridad
Receptor líquidos 230V
Filtro antiácido
Compresor AT-5
Compresor AT-5 (200/50/1 R290)
Compresor AT-5 (200/60/1 R290)
Compresor AT-5 (T)
Válvula termostática 230V R452
Válvula termostática (200 R404/290
Sensor de puerta
Burlete puerta AT-5 1/1
Puerta AT-5
Sonda al corazón AT-5/8/10/12/14/20
Sonda celda AT
Rejilla ventilación evaporador AT-5/8
Panel ventilador evaporador
Ventilador evaporador 200V R404/290
Ventilador evaporador AT-5 230V R452
Ventilador evaporador AT-5/8
Soporte varilla AT-5
Rejilla ventilador condensador
Ventilador condensador AT-5 - 254 mm
Condensador AT-5 200V R404/290
Tapón desagüe
Panel frontal AT-5
Parrilla 1/1
Panel superior
Soporte superior
Bisagra con resorte AT-5/8/10/12/14
Cojinete
Cojinete
Arandela pequeña
Soporte inferior con pivote AT-5/8/10/12/14
Kit bisagra
Resistencia puerta AT-5

Foot (adjustable, st.st.) AT-5/8/10/12/14
Condensation tray
Electronic control (no BT)
Electronic control protection
Safety pressurestat
Liquid collector 230V
Antiacid filter
Compressor AT-5
Compressor AT-5 (200/50/1 R290)
Compressor AT-5 (200/60/1 R290)
Compressor AT-5 (T)
Valve (thermostatic) 230V R452
Valve (thermostatic) (200 R404/290)
Door sensor
Door gasket AT-5 1/1
Door AT-5
Core probe AT-5/8/10/12/14/20
Cell probe AT
Evaporator ventilation grid AT-5/8
Evaporator fan panel
Evaporator fan 200V R404/290
Evaporator fan AT-5 230V R452
Fan (steamer) AT-5/8
Rod holder AT-5
Condenser fan grid
Fan (condenser) AT-5- 254mm
Capacitor AT-5 200V R404/290
Drain plug
Front panel AT-5
Wire shelving 1/1
Panel (top)
Top holder
Hinge with spring AT-5/8/10/12/14
Bearing
Bearing
Small washer
Bottom holder with axis AT-5/8/10/12/14
Hinge kit
Door resistor AT-5

Pied reglable inox AT-5/8/10/12/14
Plateau condensation
Contröleur électronique (sans BT)
Protecteur contrôle électronique
Pressostat de sécurité
Récepteur liquides 230V
Filtre antiacide
Compresseur AT-5
Compresseur AT-5 (200/50/1 R290)
Compresseur AT-5 (200/60/1 R290)
Compresseur AT-5 (T)
Vanne thermostatique 230V R452
Vanne thermostatique
Senseur de porte
Joint porte AT-5 1/1
Porte AT-5
Sonde à coeur AT-5/8/10/12/14/20
Sonde cellule AT
Grille ventilation évaporateur AT-5/8
Panneau ventilateur évaporateur
Ventilateur évaporateur 200V R404/290
Ventilateur évaporateur AT-5 230V R452
Ventilateur évaporateur AT-5/8
Support de tige AT-5
Grille ventilateur condensateur
Ventilateur condensateur AT-5- 254mm
Condensateur AT-5 200V R404/290
Bouchon de vidange
Panneau frontal AT-5
Grille 1/1
Panneau supérieur
Support supérieur
Charnière avec ressort AT-5/8/10/12/14
Coussinet
Coussinet
Rondelle petite
Support inférieur avec pivot AT-5/8/10/12/14
Kit charnière
Résistance porte AT-5 

6140642
6140692
6140629
6140693
6140667
6140694
6140695
6140624
6140697
6140698
6140620
6140699
6140700
6140668
6140618
6140644
6140652
6140651
6140646
6140701
6140702
6140662
6140661
6140704
6140705
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6140707
6140658
6140708
9771700
6140709
6140710
6140610
6140711
6140711
6140712
6140656
6140713
6140643
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AT-5

Nota: Todas estas especificaciones están sujetas a cambio sin previo aviso, debido a la permanente mejora del producto.
Note: These specifications are subject to change without prior notice due to continuous product improvement.

Note: Toutes ces spécifications peuvent être modifiées sans préavis dû à une permanente amélioration du produit.
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